
  

UCHWAŁA NR XI/64/19 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 t. j.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cybinka, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Cybinka: 

1) Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Cybince (wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Cybince): 

a) siedziba szkoły: 69 – 108 Cybinka, ul. Szkolna 15, 

b) granice obwodu szkoły: 

- miejscowości: Cybinka, Rybojedzko, Bieganów, Maczków, Urad, Koziczyn, Drzeniów, Radzików, 

Sądów. 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Białkowie: 

a) siedziba szkoły: Białków 72, 69 – 108 Cybinka, 

b) granice obwodu szkoły: 

- miejscowości: Krzesin, Rąpice, Kłopot, Mielesznica, Tawęcin, Grzmiąca, Białków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

od 1 września 2019r. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Śliwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 lipca 2019 r.

Poz. 2010


		2019-07-12T13:35:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




